ตารางแสดงในงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย 

การจัดซื้อจัดจ้างท่ีมิใช่งานก่อสร้าง 
1. ชื่อโครงการ ซ้ือครุภัณฑ์การแพทย์ จำนวน 1 รายการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569  
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลสันทราย อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ 
3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร 3,200,000.- (สามล้านสองแสนบาทถ้วน) 
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่   17 ธันวาคม 2568 ดังนี้ 
        4.1 เครื่องช่วยหายใจชนิดควบคุมด้วยปริมาณและความดันขนาดกลาง  จำนวน 4 เครื่อง ในราคา 

3,200,000.- บาท (สามล้านสองแสนบาทถ้วน)         
ในราคา 3,200,000.00 บาท (สามล้านสองแสนบาทถ้วน) รายละเอียดดังนี้ 
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) จากราคาท้องตลาด 
    5.1 บริษัท นริน  อินเตอร์ เมด จำกัด 
    5.2 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.เอ็ม.เมด 
    5.3 บริษัท มายด์ เมดิคอล แคร์ จำกัด 
    5.4 บริษัท เกทเวย์ เฮลท์แคร์ จำกัด 
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน